г

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дмитров

1 Г

Об установлении Дополнительных
требований пожарной
безопасности на территории
Дмитровского городского округа
Московской области в период
действия особого
противопожарного режима в 2023
году

1

№

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ

«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера», Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ
«О пожарной безопасности», Законом Московской области от 04.05.2005
№ 110/2005-03 «О защите населения и территории Московской области

от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Законом

Московской области от 27.12.2005 № 269/2005-03 «О пожарной

безопасности в Московской области», постановлением Правительства
Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной
системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»;
постановлением Правительства Московской области от 04.02.2014 №25/1

«О Московской областной системе предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций», постановлением Губернатора Московской области

от 27.04.2023 №92-ПГ «Об установлении особого противопожарного режима

на территории Московской области», в целях предупреждения угрозы
возникновения чрезвычайных
противопожарного режима

постановляет:

ситуаций в период действия
на территории Московской

особого
области,

Тираж зооо. Заказ № 49996 01.09.2022r. Отnечатано: ООО «Пресс Тайм мюс»
,,_

ИНН 9718082574, r. Москва, ул. Краснобогатырская, д.42 стр. 2, этаж 1, пом. 1::,